
NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4

RATA2
H

(40 %)

UTS
(30
%)

UAS

(30
%)

AKHIR HURUF

1 60180075 SHEARENT LIE 84 81 85 82 83.00 81 87 83.6 A-

2 61180078 ABIGAIL NAOMI 0 83 82 82 61.75 84 80 73.9 B+

3 61180548 SHERLY WIJAYA 83 84 81 83 82.75 88 97 88.6 A

4 62180010 HELEN MARGARETHA 84 82 74 84 81.00 87 94 86.7 A

5 62180086 SHANE VINCENT
SUTANTO 82 77 72 84 78.75 83 87 82.5 A-

6 62180293 SHERLIN MONICA 84 0 75 82 60.25 73 86 71.8 B

7 62180475 LEVINA ANDREANI 82 70 81 81 78.50 70 93 80.3 A-

8 63170357 NATASHA VELIA 81 83 65 0 57.25 78 88 72.7 B

9 63180054 JUAN DANICA 81 83 79 81 81.00 70 83 78.3 B+

10 63180094 EILEENTYA NATASSJA
DJOHARI 83 82 82 82 82.25 73 97 83.9 A-

11 63180140 KEZIA GRACIELLA
SETIJAWAN 83 0 84 69 59.00 70 87 70.7 B

12 63180342 DINA PRATIWI
NURJANNAH 82 70 81 81 78.50 94 76 82.4 A-

13 64180183 CALVIN 81 78 73 83 78.75 79 80 79.2 A-

14 64180219 RICKY SENAJAYA
SUGIANTO 81 0 65 82 57.00 60 82 65.4 B-

15 64180239 IRIANDI BUDYANTO 83 0 80 81 61.00 75 90 73.9 B+

16 64180330 CLAUDIA NATANIA 81 80 80 79 80.00 70 85 78.5 B+

17 65180005 AURELIA CAROLINE 82 83 80 82 81.75 75 94 83.4 A-

18 65180045 DYLAN HIDAYAT 84 0 80 75 59.75 60 76 64.7 B-

19 65180393 MARCELLA HALIMAN 83 81 83 81 82.00 70 89 80.5 A-

20 66180114 CHRIS CHELSEA
CORNELIA ALWI 84 81 84 81 82.50 78 92 84 A-
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NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4

RATA2
H

(40 %)

UTS
(30
%)

UAS

(30
%)

AKHIR HURUF

21 66180154 MATIUS KEVIN
KURNIAWAN 79 78 72 81 77.50 76 85 79.3 A-

22 66180235 DEWI WIJAYA TEGUH 84 83 78 85 82.50 90 99 89.7 A

23 66180275 JASON FALENO 81 0 65 75 55.25 64 78 64.7 B-

24 66180356 OKTAVIA GISELLA 0 81 70 73 56.00 70 83 68.3 B

25 66180442 PETRUS JUAN
RIKARDO 78 0 65 69 53.00 60 77 62.3 C+

26 66180462 NOVRICO ANTONI 84 84 0 85 63.25 81 94 77.8 B+

27 66180482 ALLISYA AUGUSTIN
ZACHRIE BANARI 81 81 70 77 77.25 70 85 77.4 B+

28 67180076 ANGELINA 81 82 81 84 82.00 82 96 86.2 A

29 67180470 WENG YUNNA 84 82 79 79 81.00 73 86 80.1 A-

30 68180099 MICHELLA FEDORA 83 71 84 82 80.00 71 92 80.9 A-

31 68180190 MARILYN 82 81 80 85 82.00 89 97 88.6 A

32 68180271 ALBERT 84 0 80 75 59.75 73 89 72.5 B

33 68180307 FLORENTINE
MARISKA 81 80 85 82 82.00 89 95 88 A

34 68180433 JENIFER CIANDY 82 82 81 81 81.50 90 80 83.6 A-

35 68180453 BAYNA ANARGYA
ILMAN 83 0 81 69 58.25 65 77 65.9 B-

36 68190509 STEVEN LIE 82 80 75 77 78.50 80 92 83 A-

37 69180173 FIONA ANABELLE 81 80 70 73 76.00 78 85 79.3 A-

38 69180188 LISHIELLA 82 81 76 83 80.50 71 94 81.7 A-

39 69180300 TALITHA SEANNA 84 75 78 82 79.75 89 88 85 A

40 69180320 LICHYA APRILIANA 83 81 65 79 77.00 65 77 73.4 B+

41 69180517 EVANGELINE AUREL 82 83 84 81 82.50 85 87 84.6 A-
 

Diserahkan Ke BAAK

Pada Tanggal 17 Juli 2021

Jakarta, 22 Juli 2021

Dosen Ybs,

 

 

 

 

(Martauli Lismora P., S.E., M.M.)

 

 

 

 

(Dr. Imam Nuraryo, S.Sos., M.A. (Comms))



NIM Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan

63180140 - KEZIA GRACIELLA SETIJAWAN 06 H H H X H H X H H H H H H X 0 3

66180235 - DEWI WIJAYA TEGUH 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

68180190 - MARILYN 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

61180548 - SHERLY WIJAYA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

63180054 - JUAN DANICA 06 H H X H H H H H H H H H H X 0 3

67180470 - WENG YUNNA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

67180076 - ANGELINA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

68190509 - STEVEN LIE 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

66180154 - MATIUS KEVIN KURNIAWAN 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

68180433 - JENIFER CIANDY 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

61180078 - ABIGAIL NAOMI 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

62180475 - LEVINA ANDREANI 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

69180517 - EVANGELINE AUREL 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

62180010 - HELEN MARGARETHA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

66180114 - CHRIS CHELSEA CORNELIA ALWI 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

68180099 - MICHELLA FEDORA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

60180075 - SHEARENT LIE 06 H H H H H H H H H X H H H H 0 3

63180094 - EILEENTYA NATASSJA DJOHARI 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

66180482 - ALLISYA AUGUSTIN ZACHRIE BANARI 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

68180307 - FLORENTINE MARISKA 06 H H H H H H H H H H H H X H 0 3

69180320 - LICHYA APRILIANA 06 H H H H X H H H X H H H X H 0 3

69180173 - FIONA ANABELLE 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

65180005 - AURELIA CAROLINE 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

65180045 - DYLAN HIDAYAT 06 H H H H H H H H H X H H H H 0 3

66180462 - NOVRICO ANTONI 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

64180219 - RICKY SENAJAYA SUGIANTO 06 H H H H H H H H H H X H H H 0 3

68180453 - BAYNA ANARGYA ILMAN 06 H H H H H H H H H X H H H H 0 3

63170357 - NATASHA VELIA 08 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

62180086 - SHANE VINCENT SUTANTO 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

64180239 - IRIANDI BUDYANTO 06 X H H H H H H H H H H H H H 0 3

66180442 - PETRUS JUAN RIKARDO 06 H H H H H H H H H H X H X H 0 3

66180356 - OKTAVIA GISELLA 06 X H H H H H H H H H H H H X 0 3

64180330 - CLAUDIA NATANIA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

69180300 - TALITHA SEANNA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

65180393 - MARCELLA HALIMAN 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

63180342 - DINA PRATIWI NURJANNAH 06 H H H H X H H H X H H H H H 0 3

64180183 - CALVIN 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

69180188 - LISHIELLA 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3

62180293 - SHERLIN MONICA 06 H H H H X H H H H H H H H H 0 3

68180271 - ALBERT 06 H H H H X H H H X H H H H H 0 3

66180275 - JASON FALENO 06 H H H H H X X H H H X H X H 0 3
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Selasa

41

1000 1300
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P

1 23-02-2021 Bab 1
Pengertian dan Ruang Lingkup Penelitian
Unsur-Unsur Penelitian Komunikasi
Perbedaan Metode Penelitian Komunikasi
Kuantitatif dan Kualitatif

38

2 02-03-2021 Bab 2
Pengertian dan Ruang lingkup Penelitian
kuantitatif komunikasi
a.	Konsep, Konstruk & Variabel
b.	Hipotesis dan Teori
c.	Statistik dasar dalam Penelitian Riset
Komunikasi

39

3 09-03-2021 Bab 3
Model-model komunikasi
a.	Model hipodermik dan analisis kultivasi
b.	Model uses & gratification
c.	Model agenda setting
d.	Model difusi inovasi
e.	Model ekologi media

40

4 16-03-2021 Bab 4
Tipe-tipe penelitian komunikasi kuantitatif
a.	Survey eksplorasi
b.	Survey deskriptif
c.	Survey eksplanasi /korelasi
d.	Eksperimental
E.	Analisis isi
F.	Communication Network Analysis

40

5 23-03-2021 Bab 5
Validitas dan Reliabilitas
a.	Analogi reliabilitas & validitas
b.	Alasan perlunya uji validitas dan
reliabilitas,
c.	Alat ukur untuk uji belah dua
d.	Perhitungan Index Reliablitas
e.	Vali

34

6 30-03-2021 Bab 6
Teknik Pengambilan Sample
a.	Pengertian Populasi & Sample
b.	Ukuran sample dan kerangka sampling
c.	Rancangan Sampling Probabilitas
d.	Rancangan Sampling non Probabilitas
Sample untuk anal

40

7 06-04-2021 Bab 1 s.d Bab 6
Review Keseluruhan dan Menyampaikan materi
mengenai  Teknik Analisa Data
a.	Penggunaan statistik dalam menganalisa
temuan (deskriptif & infernsia)
b.	Pengujian hipothesis
c.	Penyus

38

9 27-04-2021 Penelitian Kualitatif Suatu Pengantar
a.	Perbedaan Penelitian Kuantitatif dengan
Kualitatif
b.	Ciri-ciri penelitian secara kualitatif
c.	Tahapan dalam penelitian kualitatif

38

10 04-05-2021 Kedudukan Paradigma dan Teori Pada Penelitian
Kualitatif
a.	Fungsi Paradigma dalam Penelitian
b.	Paradigma Penelitian Kualitatif
c.	Fungsi Teori Dalam Penelitian Kualitatif

38

11 25-05-2021 Jenis ? Jenis Penelitian Lapangan Kualitatif
yang meliputi : studi kasus, fenomenologi,
etnografi,etnometodologi,narasi dan biografi

35

12 05-06-2021 Jenis ? Jenis Penelitian Kualitatif Kritis :
semiotika, framing, analisis naratif, wacana
kritis

21

13 08-06-2021 Teknik Pengumpulan Data Dalam Penelitian
Kualitatif
a.	Observasi
b.	Wawancara
c.	Focus Group Discussion
d.	Studi Pustaka
e.	Dokumentasi

37

14 15-06-2021 Keabsahan data dan teknik analisis data dalam
penelitian kualitatif
a.	Triangulasi
b.	Teknik analisis data dalam penelitian
kualitatif

37

15 22-06-2021 Teknik analisis data dalam penelitian kualitatif
a.Komparatif konstan
b.Analisis Domain
c.Filling System

37

Jakarta, 09-Sep-2021 

Dibuat oleh

Dr. Imam Nuraryo, S.Sos., M.A. (Comms)

Diketahui oleh Korbid/KaProgdi

[_________________________]

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui Sistem Aplikasi Komputer
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